АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От__________21.02.___________ 2025 г.

        №___167___

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 21.02.2023 № 147 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2023-2025 годы»

В целях уточнения данных администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
Абзац 2 постановления администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 27.12.2024 № 1718 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 21.02.2023 № 147 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2023-2025 годы» изложить в следующей редакции:
«Внести изменения в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2023-2025 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 21.02.2023 № 147 (с изменениями от 29.12.2023 № 1279, 30.01.2024 № 107, 01.07.2024 № 952, 07.08.2024 № 1147, 30.09.2024 № 1321) следующего содержания:».

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин